РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕВСКИЙ РАЙОН
ПОДЛЕСНО-НОВОСЕЛЬСКАЯ                   СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.12.2018г. № 40
д. Подлесные  Новоселки

О внесении изменений в постановление администрации Подлесно-Новосельского поселения № 49 от 27.12.2013г
«О порядке предоставления некоторых сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
          В соответствии с Законом Брянской области от 03.11.1997 № 28-3 «О Законах и иных нормативных правовых актах Брянской области», в целях реализации подпункта «в» пункта 17 Национального плана противодействия коррупции на 2018-2020 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 года №. 378 «О Национальном  плане  противодействия коррупции на 2018-2020 годы»,
 ПОСТАНОВЛЯЮ
         1.     Внести     изменения    в    постановление     администрации     Подлесно-Новосельского сельского поселения № 49 от 27.12.2013г.  «О порядке предоставления некоторых сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», изложив пункт 2 в следующей редакции:
«2. Сведения, предусмотренные пунктом 1 настоящего постановления, отражаются в соответствующих разделах справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, форма которой утверждена Президентом Российской Федерации.».
        2. Дополнить пункт 3 подпунктом 3.1. и 3.2. следующего содержания: «3.1. Муниципальным служащим аппарата администрации Подлесно-Новосельского сельского поселения, занимающим должности муниципальной службы Подлесно-Новосельского сельского поселения а также всем - лицам, претендующим на замещение должностей муниципальной службы осуществление полномочий по которым влечет за собой обязанность предоставлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

о  доходах, о расходах об  имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей обеспечить заполнение с 1 января 2019 года с пользованием специального программного обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном сайте государственной информационной системы в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых в порядке, установленном нормативными правовыми актами
администрации Подлесно-Новосельского сельского поселения.

3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в информационном бюллетене муниципального образования «Подлесно-Новосельское сельское поселение» и разместить на официальном интернет-сайте администрации Подлесно-Новосельского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Подлесно-Новосельской
сельской администрации                                    С.Н.Родонежский